
 

Idel ädel pubadel längs Hagsätralinjen 
– 20 år senare 
Pubrunda från Hagsätra till Gullmarsplan lördagen den 9 december 2023. 
 

1. Hagsätra – Axel’s grill                                       Samling: 11.15. 
Sitt långt bak i tåget från stan. Ta vänster efter spärrarna och gå uppför rampen/trapporna. Håll vänster ut mot 
parkeringen så ligger Axel’s grill på din högra sida. 
Axel’s öppnar 11.00 så här finns möjlighet att infinna sig när dörrarna öppnar och ta en frukost. 

Sitt i bakre delen av mittenvagnen i tåget som avgår 12.02.  
 

2. Rågsved – Oasen 
Efter spärrarna, ta höger och gå ut på torget. Snett framåt höger ligger detta musikhistoriska landmärke. 

Sitt längst bak i tåget som avgår 12.44. 
 

3. Högdalen – Restaurang Hank’s Heaven 
Efter spärrarna, ta vänster och Hank’s ligger på din högra sida. 

Sitt långt bak i det tåg som avgår 13.26. 
 

4. Bandhagen – Prego Pizzeria och kolgrill  
Efter spärrarna, sväng höger och Prego ligger längst bort i huset på din högra sida. 

Sitt långt bak i det tåg som avgår 14.08. 
 

5. Stureby – Pizzeria Zaza (fd Pizzeria Stureby)                                                                    Karta – klicka här! 
Sitt i mitten av det tåg som avgår 15.09. 

 

6. Svedmyra – Myran restaurang och pizzeria  
Efter spärrarna, ta vänster och följ tuben mot rondellen. Myran ligger i bottenvåningen av höghuset som ligger 
diagonalt över rondellen. Arrangörerna litar på att du tar det vägval som passar dig bäst i just denna 
alkoholmarinerade stund. 

Sitt långt fram i det tåg som avgår 15.51. 
 

7. Sockenplan – Planens restaurang och pizzeria                               Mat 1 – anmäl senast 3 december! 
Efter spärrarna, följ tunnelbanan mot stan. Korsa Sockenvägen och snedda till höger genom parken. På din vänstra 
sida ser du nu Sockenplans klassiker. 

Om du har valt att äta här ska du ta tåget som avgår 17.22.  
Om du tänker äta på nästa ställe tar du tåget som avgår 16.32.  

I båda fallen ska du sitta långt fram i tåget. 
 

8. Enskede gård – Bedy’s                                 Mat 2 – anmäl senast 3 december! 
Du ser Bedy’s till höger om perrongen. Så efter spärrarna, ta höger och följ vägen bakåt i tågets längdriktning.  

Nu har alla ätit. Vi åker gemensamt mot Globen, långt bak, i det tåg som avgår 18.03. 
 

9. Globen – Backstreet Pub  
Efter spärrarna, ta höger. Håll höger när cykelvägen förgrenar sig. Väl uppe på Konstgjutarvägen, ta vänster. I tredje 
huset på höger sida återfinns denna klassiker. 

Sitt långt fram i den bakersta vagnen i det tåg som går 18.45. 
 

10. Gullmarsplan – Gullmarssons krog 
Efter spärrarna, ta höger. Ut och håll vänster. Krogen är glasburen som ligger mitt på torget. 

Sitt långt bak i tåget som går 19.37. 
( Givetvis åker vi ett linje 19-tåg. Observera att linje 19-tågen går till höger på perrongen vid Gullmarsplan.) 
 

11. Målgång: Kellys (vid Medborgarplatsen) 

Efter spärrarna vid Medis, ta vänster och när ni kommer upp på Folkungagatan, gå vänster 50 meter. 

Håll i minnet: Vi är nog rätt högljudda så här dags, medan många andra precis börjar komma i gång. Så, håll ner 
volymen och snacket när vi närmar oss Kellys. Vi må känna vakterna men de har ett jobb att sköta. 

https://maps.app.goo.gl/NPHZGP5pTiwTAiGT6


 

 

Det finstilta … 

Mobil förfest 

➔ Ordet ”sunkrunda”, som ju dessa lustfyllda event kallas ibland, är endast för internt bruk. När vi är ute på pubar och restauranger är 

vi gäster hos folk som sätter en viss stolthet i att driva ett schysst etablissemang – respektera gärna det! Om någon frågar är vi ute 

på en pubrunda, alternativt en mobil förfest.  

Alkohol – då slipper jag se klart, då fördunklas mina mål 

➔ Om du inte dricker öl finns det andra alternativ. Du kan dricka vin, drinkar, shots, cider, läsk, vatten – ja, det du vill och hur ofta eller 

sällan du vill. Dricker du alkoholfritt så vill vi bara slå fast; man kan säkert ha kul utan alkohol, men varför chansa? ☺  

Nödvändigt inför rundan 

➔ SL-kort. Saknar du månadskort,  →  Betalkort. Men betalkort tar tid. Tid är  →      ID-handling. Man vet aldrig …   
  välj 24-timmarskort.   en bristvara, speciellt på pubrundor. 
   Betala därför gärna flera åt gången. 

 
Tempo och tips 

➔ Alla pubrundor baseras på att hålla ett visst tempo. Under eftermiddagen och kvällen behöver det ätas. Ju fetare, desto bättre. 

Kompletteras detta med mycket vatten kommer du säkert att ha en mycket lång och lyckad kväll. 

 Toabesök görs lämpligen vid pubankomst för att klara tidsschemat. Offentlig urinering klassas som förargelseväckande beteende 

och bötfälls med 800 kr, givet att polisen ser det. Dessutom är det ganska otrevligt. 

Gäster 

➔ Slutligen: Ju fler vi blir, desto högljuddare är vi. Därför: Håll ner rösterna! Vi är, igen, drickande gäster och folk som äter vill nog ha 

viss lugn och ro. Så i stället för att synas och höras mest, ta det lugnt och låt drycken tysta mun. ☺  

Vi önskar alla en trevlig och oförglömlig runda! 

 
 

 


